

Treść			Stan za rok			
			bieżący	Poprzedni rok po zmianach	Przekształcenie	poprzedni
0			1	2	3	4
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>01</b>		<b>133 432 679,26</b>	<b>127 977 120,06</b>	<b>-1 042 567,18</b>	<b>129 019 687,24</b>
- od jednostek powiązanych	02					
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	<b>03</b>		<b>133 181 344,71</b>	<b>126 456 184,48</b>	<b>0,00</b>	<b>126 456 184,48</b>
<b>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</b>	<b>04</b>		<b>76 673,55</b>	<b>1 520 935,58</b>	<b>-1 042 567,18</b>	<b>2 563 502,76</b>
<b>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	<b>05</b>		<b>174 661,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>06</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>07</b>		<b>137 290 794,23</b>	<b>130 132 910,76</b>	<b>0,00</b>	<b>130 132 910,76</b>
<b>I. Amortyzacja</b>	<b>08</b>		<b>4 839 910,83</b>	<b>4 507 450,50</b>	<b>0,00</b>	<b>4 507 450,50</b>
<b>II. Zużycie materiałów o energii</b>	<b>09</b>		<b>40 277 137,18</b>	<b>38 847 019,71</b>	<b>0,00</b>	<b>38 847 019,71</b>
<b>III. Usługi obce</b>	<b>10</b>		<b>22 880 422,33</b>	<b>20 150 308,53</b>	<b>0,00</b>	<b>20 150 308,53</b>
<b>IV. Podatki i opłaty, w tym:</b>	<b>11</b>		<b>1 858 425,71</b>	<b>2 402 837,86</b>	<b>0,00</b>	<b>2 402 837,86</b>
- podatek akcyzowy	12		-	0,00	0,00	-
<b>V. Wynagrodzenia</b>	<b>13</b>		<b>55 109 737,75</b>	<b>52 449 992,67</b>	<b>0,00</b>	<b>52 449 992,67</b>
<b>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia</b>	<b>14</b>		<b>11 600 676,47</b>	<b>11 064 809,72</b>	<b>0,00</b>	<b>11 064 809,72</b>
w tym emerytalne	15		5 009 348,28	4 742 074,65	0,00	4 742 074,65
<b>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</b>	<b>16</b>		<b>724 483,96</b>	<b>710 491,77</b>	<b>0,00</b>	<b>710 491,77</b>
<b>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	<b>17</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>18</b>		<b>-3 858 114,97</b>	<b>-2 155 790,70</b>	<b>-1 042 567,18</b>	<b>-1 113 223,52</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>19</b>		<b>5 339 989,60</b>	<b>5 976 943,15</b>	<b>0,00</b>	<b>5 976 943,15</b>
<b>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>20</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Dotacje</b>	<b>21</b>		<b>3 229 947,77</b>	<b>3 123 067,34</b>	<b>0,00</b>	<b>3 123 067,34</b>
<b>III. Aktualizacja aktywów niefinansowych</b>	<b>22</b>		<b>163 035,43</b>	<b>590 317,80</b>	<b>0,00</b>	<b>590 317,80</b>
<b>IV. Inne przychody operacyjne</b>	<b>23</b>		<b>1 947 006,40</b>	<b>2 263 558,01</b>	<b>0,00</b>	<b>2 263 558,01</b>
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>24</b>		<b>2 408 415,22</b>	<b>2 533 930,99</b>	<b>0,00</b>	<b>2 533 930,99</b>
<b>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>25</b>		<b>74,68</b>	<b>26 776,61</b>	<b>0,00</b>	<b>26 776,61</b>
<b>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>26</b>		<b>697 528,18</b>	<b>773 298,74</b>	<b>0,00</b>	<b>773 298,74</b>
<b>III. Inne koszty operacyjne</b>	<b>27</b>		<b>1 710 812,36</b>	<b>1 733 855,64</b>	<b>0,00</b>	<b>1 733 855,64</b>
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>28</b>		<b>-926 540,59</b>	<b>1 287 221,46</b>	<b>-1 042 567,18</b>	<b>2 329 788,64</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>29</b>		<b>955 029,23</b>	<b>750 899,14</b>	<b>0,00</b>	<b>750 899,14</b>
<b>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	<b>30</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
- od jednostek powiązanych, w tym	31		-	0,00	0,00	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32		-	0,00	0,00	-
<b>II. Odsetki, w tym:</b>	<b>33</b>		<b>955 029,23</b>	<b>750 899,14</b>	<b>0,00</b>	<b>750 899,14</b>
- od jednostek powiązanych, w tym	34		-	0,00	0,00	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	35		-	0,00	0,00	-
<b>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>36</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
- w jednostkach powiązanych	37		-	0,00	0,00	-
<b>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>38</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
<b>V. Inne</b>	<b>39</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>40</b>		<b>1 541 049,15</b>	<b>2 049 918,78</b>	<b>122 274,00</b>	<b>1 927 644,78</b>
<b>I. Odsetki, w tym:</b>	<b>41</b>		<b>1 541 049,15</b>	<b>2 049 179,91</b>	<b>122 274,00</b>	<b>1 926 905,91</b>
- od jednostek powiązanych	42		-	0,00	0,00	-
<b>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>43</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
- w jednostkach powiązanych	44		-	0,00	0,00	-
<b>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>45</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
<b>IV. Inne</b>	<b>46</b>		<b>-</b>	<b>738,87</b>	<b>0,00</b>	<b>738,87</b>
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>47</b>		<b>-1 512 560,51</b>	<b>-11 798,18</b>	<b>-1 164 841,18</b>	<b>1 153 043,00</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>48</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>49</b>		<b>-</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>50</b>		<b>-1 512 560,51</b>	<b>-11 798,18</b>	<b>-1 164 841,18</b>	<b>1 153 043,00</b>

Rybnik, 31.03.2017r.

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Paulina Hosiadek

data i podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

data i podpis  
kierownika jednostki

data i podpis  
kierownika jednostki